
aL\x()M()RÁV\x,i
xoMoDlT\ 'i BL JRZA l(tÁl jN()

(pro buzovni obchody se silovou elektřinou V rámci sdruŽených sluŽeb dodáVky elektřiny)

Č í slo aukce: 1775

Dodavatel (prodávaiicí ):

Zapsán v:

sí dlo:
lČ o: 27386643
Bankovní  spojeni:
Zastoupen:
Jmé no a pří jmení  maklé ře:
EVidenč ní  ěí slo maklé ře:

odběratel (kupují cí ):

Zapsán V:

sí dlo:
lČ o: 26040344
Bankovní  spojení :
Zastoupen:
Jmé no a pří jmení  maklé ře:
Evidenč ní  č í slo maklé ře:

Popis produktu:

Poč et odběrných mist:

Termí n dodávky:

celkové  množ ství  dodávky:

Datum konání  buzovní ho shromáŽdění :  5' května 2020

EP ENERGY TRADING, a.s.

oR Vedené m Městským soudem v Praze' oddí l B, vlož ka 10233
Klimentská 46' 110 02 PÍ aha 1

D| Č  ' Cz27386643
9960227 t0100

Technické  služ by Dač ice s.r'o'

oR Vedené m Krajským soudem V Č eských Budějovicí ch' oddil
c' vloŽka 10739
U stadionu 50,380 01 Dač ice
olČ : cz26o4o344
197 092112t0300

Dodávka elektřiny v rámci sdruž ených služ eb dodávky
elektřiny v napětbvé  hladině ní zké ho napětí

31

1. 1. 2021 - 31. 12. 2022

96í  MWh

Technické  parametry dodávky:

zú č tovací  podminky

zú č tovaci období :

viz Přiloha závěrkové ho listu č ' 1

rok - vyú č tování  bude provedeno 1x roěně v termí nu dle
periodických odeč tů  pří sluš né ho provozovatele distribuč ní
soustavy

splatnost zú č tovací  faktury:  14 dní

zálohy V pÍ ů běhu zů č tovací ho období :  č tvňletní



X()rloo l\ ]  3LrRzÁ KlAl]No

odběralel uzavření m burzovní ho obchodu souhlasi, aby dodavateI  uzavřel s provozovatelem distribuění
soustavy smlouVu o distribuci elektřiny do odbé rné ho mista a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření  smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou souč innost' Dodavatelje opráVněn pověřit uzavření m
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrné ho mí sta třetí  osobu, avš ak odpovědnost vů č i odběrateli za
uzavřeni takové  smlouvy nese sám'

Dodavatelje povinen Ve smyslu pří sluš né ho platné ho práVniho předpisu převzí t záVazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizač ni soustavy a né st plnou zodpovědnost za odchyIku odběratele vztahují ci
se k odběí né mu mÍ stu odběratele (dále 

''přenesení  
odpovědnosti za odchylku na dodavatele.)' z dů vodu

přenesení  odpovědnosti za odchylku na dodavatele neni odběratel oprávněn mí t pro dodávku elektřiny do

odběrné ho mí sta dle burzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) j iné ho nebo Ví ce j iných dodavatelů .

8' sjednaná dodáVka elektřiny mů ž e být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové  soUstavy nebo
provozovatelem distribuč ni soustavy Vyhláš en stav nouze podle pří sluš ných platných práVnich předpisů '

odběrná mí sta s odběrem elektřiny ze zaří zení  distribuč nich soustav s napětí m do '1 kV s hodnotou
jistiěe niŽš í  než  200 A jsou zařazena V souladu s platnými právní mi předpisy do regulač ní ho stupně č ' 2'
odběrná mí sta s odběrem elektřiny ze zaří zení  distribuč ní ch soustav s napětí m do 1 kV s hodnotou j istič e

před elektroměrem 200 A a Vyš š í  jsou zařazena u regulač nich stupní ch č ' 4 a 6' odběratel je povinen
sledovat informace o vyhláš ení  omezují cí ch regulaění ch opatření  V pří padě hrozí cí ho nebo stávají cí ho
stavU nouze V elektroenergetice. Dodavatel i odběrateljsou povinni v připadě hrozicí ho nebo stáVají cí ho
stavu nouze V elektroenergetice postupovat podle pří sluš né ho platné ho práVniho předpisu'

9' odběratelje povinen při odběru elektřiny dle uzavřené ho burzovní ho obchodu (závěrkové ho listu)

respektovat podminky distribuce elektřiny pří sluš né ho provozovatele distribuč ní  soustavy a dále je

povinen udž ovat odběrná zaří zeni Ve stavu, kteni'odpoví dá pří sluš ným technickým normám a platným
práVní m předpisů m 

'

Platební  oodmí nky

1. odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodáVku elektřiny cenu, která je tvořena:

a) cenou za silovou elektřinu 
'

b) cenou za distribuci elektřiny, systé mové  služ by a ostatní  souvisejí cí  sluŽby, která bude stanovena
V souladu s VŠ eobecně záVaznými právní mi předpisy, zejmé na cenoVými rozhodnutí mi pří sluš ných

spráVní ch a regulač ní ch or9ánů .

2' DodáVky elektřiny se ú č tuji V zú č tovací m období  fakturami' které  musi mí t náleŽitosti daňových dokladů
podle pří sluš ných právní ch předpisů '

3. K ú ětované  ceně dodáVky elektřiny se připoěí táVá daň z elektřiny, daň z přidané  hodnoty, poplatky a j iné

nepří mé  dané  stanovené  V souladu s pří sluš nými právní mi předpisy.

4' V prů běhu zú č tovací ho období  hradí  odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné  zálohy, pokud

není  burzovní m obchodem sjednáno jinak. Jejich Výš e je Urč ena podle celkové  předpokládané  platby

odběratele za pří sluš né  fakturač ní  období  Vč etně daně z přidané  hodnoty' Dodavatelje povinen po

Uzavřeni bUrzovní ho obchodu (záVěrkové ho I istu) Vystavit odběrateli V souladu s podmí nkami uzavřené ho

buÍ zovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) platební  kalendář s uvedenim poč tu, Výš e a splatnosti záloh'

5' zálohy zaplacené  odběratelem na pří sluš né  zú ětovací  období  budou dodavatelem Vypořádány Ve faktuře

za zÚaovaci období ' Rozdí l Ve faktuře mezi Vyú č tovanou č ástkou a zaplacenými zálohami' kté ni je

nedoplatkem odběrateIe, je odběratel povinen zaplatit dodavateli V termí nu splatnosti faktury' Rozdí |
Ve faktuře mezi vyú č tovanou č ástkou a zaplacenými zálohami' ktený je přeplatkem odběratele, dodaVatel
Vrátí  odběrateli V termí nu splatnosti faktury na bankovní  ú č et odběratele uvedený V záVěrkové m listu

s poUŽití m Variabilní ho symbolu uvedené ho na faktuře' Pokud není  bulzovní m obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel opráVněn přeplatky a nedoplatky odběratele přeVádět do dalš í ho zú ětovací ho období ' dále
je opráVněn započ í tat přeplatek odběrateIe na ú hradu záloh V dalš í m zÚč tovacim období ' přič emž  převod

a započ tení  těchto č ástek je povinen VŽdy oznámit odběrateli.

6' odběratelJe povinen provádět Vš echny platby bezhotovostně V tuzemské  měně, pokud není  burzovní m

obchodem (záVěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní  Úěet dodavatele uvedený na piisluš né

faktuře s pouŽitim variabilní ho symbolu uvedené ho na faktuře' Pokud odběratel poukáž e platbu

s nespÍ áVným Variabilní m symbolem, nebo ji poukáž e na j iný bankovní  ú č et dodavateIe, neŽ je uvedeno



tB r -,,-,,ilřl] ",'Jl] lT,: '-,,

ostatni podmí nky:

Dodavatel bude odběrateli ú č tovat dodáVku na jedné  slouč ené  faktuře (daňoVé m dokladu) V I istinné
(papirové ) podobě s tí m' ž e za kaž dé  odběrné  misto bude provedeno Vyú ótování  s rozepsání m jednotliVých
poloŽek ceny spolu s uvedení m ceny celkem a přisluš né  4iš e DPH V %  a V Kě'

Dodavatel bUde odběrateli předepisovat a ú ětovat zálohy na jednom slouč ené m předpisu a sloUč ené m
daňové m dokladu o přijetí  platby V listinné  (papí rové ) podobě s tí m, ž e celková záloha a přijatá platba bude
rozepsána na dilč í  zá| ohy za jednotlivá odběrná mí sta spo| u s uvedení m ceny celkem a pří sluš né  Výš e DPH
v% aVKč '

Dodavatel je povinen na Výslovné  VyŽádán í  jednotlivé ho odběratele:
. použ í Vat elektronickou fakturu s následným zaslání m faktury V papí rové  podobě-
. namí sto slouč ené  faktury pouŽí vat fakturu na kaŽdé  jednotlivé  odběrné  mí sto.
. namí sto slouč ené ho předpisu záloh a slouč ené ho daňové ho dokladu o přijetí  platby pouŽí vat předpis záloh
a daňoVý doklad o přijetí  platby za kaŽdé  jednotlivé  odběrné  mí sto'

Dodavatel je povinen u odběrných mí st s j iným než  roč ní m zú č tovací m období m umož nit samoodeč et
není -li odeč et měří cí ho zaří zení  prováděn dálkově' Dodavatel provede bezplatné  Vyú ětováni po zasláni
samoodeč ;tů  ze strany odběratele' které  mu budou zaslány V termí nu a způ sobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho VyŽádání  bezplatné  mimořádné  Vyú č tování  k 31' prosinci
kalendářní ho roku, pokud odběratel zaš le dodavateli V termí nu a způ sobem stanoveným dodavatelem
společ ně s VyŽádání m mimořádné ho Vyú ětování  samoodeč et provedený k poslední mU dni uplynUlé ho
kalendářní ho roku.

Dodavatelje povinen jmenovat pro zajiš tění  obchodní ho styku s odběÍ atelem konkré tní  kontaktní  osobu,
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řeš ení  pří padných problé mů  při dodáVce komodity, řeš enÍ
reklamaci souvisejicí ch s fakturací , Vč asné  zpracování  poŽadavků  na změny parametrů  odběrných mí st'
apod.

Dodavatel bude odběrateli ú ětovat dodáVku samostatnou fakturou V listinné  (papí rové ) podobě za kaŽdé
odběrné  mí sto zvláš ť '
Dodavatel bude odběrateli předepisovat a ú č tovat zá| ohy samostatným předpisem a samostatným daňoVým
dokladem o přijeti platby V listinné  (papí rové ) podobě za kaŽdé  odběrné  misto zvláš ť '

Dodaci podmí nkv

'l ' Dodavatel je povinen dodávat sjednané  množ ství  silové  elektřiny do odběrné ho mista odběratele,
v rozsahu a za podmí nek uzavřené ho burzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) V kvalitě podle pří sIuš ných
platných práVní ch předpisů , pokud tomu nebrání  okolnosti Vyvolané  provozovatelem distribuč ni soustaW
nebo okolnosti stanovené  právní mi předpisy'

2' Za sjednané  mnoŽství  dodáVky siloVé  elektřiny se povaŽuje skuteěně dodané  a odebrané  mnoŽství
elektřiny V odběrné m mí stě odběratele' celkové  množ ství  dodáVky silové  elektřiny uvedené  na
záVěrkové m listu představuje předpokládané  množ ství  dodáVky elektřiny'

3' DodáVka sllové  elektřiny se uskuteěňuje V napěť ové  hladině ní zké ho napětí  v souladu s hodnotou
hlavní ho jistiěe před měřicim zařizenim'

4' Dodávka sjlové  elektřiny je splněna přechodem eIektřiny z přisluš né  distribuění  soustavy přes měří cí
zaří zení  do odběrné ho mí sta odběratele' lilěření  dodávek, vč etně Vyhodnocování  a předáVání  Výsledků
měření je zajiš ť oVáno provozovatelem distribuč ní  soustavy podle pří sluš né ho platné ho práVní ho

předpisu' Pokud provozovatel distribuč ní  soustavy eviduje j iný ú daj o typu měření ' než  je ú daj uvedený
V záVěrkové m listu, platí  ú daj evidovaný provozovatelem distribuění  soustavy.

5' Dodavatelje povinen zajistit na Vlastní jmé no a na Vlastní  ú č et pro odběrné  mí sto odběratele dopravu
elektřiny a ostatní  souvisejí cí  sluŽby a dále je povinen Uzavří t s provozovateIem distribuč ní  soustavy
jmé nem a na ú č et odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrné ho mí sta odběratele'



a(\k() í )R.\ \ '\ hr
X() l(n] ]Ť \ l 1lL ll71 Kl\1)\ (]

na faktuře, je dodavatel opráVněn platbu Vrátit odběratelijako neidentifikovatelnou a ú č Í ovat ú rok
z prodleni za opož děné  pIacení  od data splatnosti faktury aŽ do obdž ení  spráVně poukázané  platby.

7 ' zaplacení m plateb se rozumí  připsání  pří sluš né  č ástky na bankovni ú č et dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovní ho Volna nebo klidu' je dnem splatnosti nejbliž š í  následujici
pracovní  den'

8' V pří padě prodlení  odběratele s ú hradou jaké koliV č ástky VyplývajÍ cí  z uzavřené ho buzovní ho obchodu
(záVěrkové ho listu)' je odběratel povinen uhradit dodavateli ú rok z prodlení  Ve výš i o'05 %  z dluž né  ěástky
za kaž dý den prodlení '

9. V pří padě' Že je odběratel v prodlení  s ú hradou jaké koliV č ástky VyplýVají cí  z uzavřené ho buÍ zovní ho
obchodu' má dodavatel právo zaslat odběrateli pí semné  VýzVy č i upomí nky k placé ní ' odběratelje
v takové m pří padě povinen uhradit dodavateli náklady spojené  se zaslání m pí semné  VýzVy č i upomí nky
k placení '

10' V připadě prodlení  dodavatele s ú hradou jaké koliV č ástky vyplývají cí  z uzavřené ho buzovní ho obchodu
(záVěrkové ho listu)' je dodavatel povinen uhradit odběrateli ú rok z prodlení  Ve výŠ i o,05 %  Z dluŽné  č ástky
za kaž dý den prodlení '

Reklamace

1' zjistí -li odběratel chyby nebo omyly při Vyú č tování  dodáVky elektřiny dle uzavřené ho bulzovní ho obchodu
(záVěrkové ho listu), má právo pří sluš né  vyú č tování  (fakturu) u dodavatele reklamovat' Reklamace musi
mí t pí semnou formu a její  uplatnění  nemá odkladný Úěinek na splatnost faktury' vyjma zcela zjevné  chyby'
nedohodne_li se odběratel a dodavatelj inak.

2. Dodavatelje povinen reklamaci přezkoumat a \ .1isledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhů tách stanovených pří sluš nými právní mi předpisy'

omezeni a přeruš eni dodávkV

'l' Dodavatel je opráVněn přeruš it nebo omezit V nezbytné m rozsahu dodáVku elektřiny dle buzovní ho
obchodu (závěrkoVé ho liStu) V odběrné m mí stě V pří padech neopráVněné ho odběru' ktený je definován
pří sluš nými platnými práVní mi předpisy'

2' Přeruš ení  nebo omezení  dodáVky elektřiny z dů Vodu neopráVněné ho odbé ru bude pÍ ovedeno
provozovatelem distribuč ní  soustavy na ž ádost dodavatele bezprostředně po zjiš tění  neopí ávněné ho
odběÍ u a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přeruš ení m nebo omezení m dodáVky elektřiny V pří padech neopráVněné ho odběru nevzniká odběrateli
práVo na náhradu š kody a uš lé ho zisku na dodavateli a na provozovateli distribuč ní  soustavy'

4' odběratelje povinen uhradit dodavateli náklady spojené  s přeruš ení m, obnovení m nebo ukonč ení m
dodáVky elektřiny z dů Vodu neopráVněné ho odběru'

odstouoení  od bufzovní ho obchodu (závěrkové ho listu)

1' Dodavatel je opráVné n odstoupit od burzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) v pří padě:
a) podstatné ho poruš ení  povinností - podmí nek burzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) odběratelem,
b) je-li dé le jak 30 kalendářní ch dni z dů Vodu neč innosti nebo neplnění  povinností  odběratele

přeruŠ ena dodáVka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuč ní  soustavy z dů Vodu
neopráVněné ho odběru elektřiny,

c) je-li odběratel V Úpadku nebo je mu povoleno Vyrovnání '

2' za podstatné  poluš ení  povinností _ podmí nek buzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) odběratelem se
poVaŽuje zejmé na:
a) ] e-li odběratel i přes doruěení  VýzVy nebo upomí nky k placení  V prodlení  se zap| acení m peněž ité ho

závazku VyplýVají cí ho ze závěrkové ho listu trvají cí ho dé le neŽ 'l4 kalendářní ch dní , zejmé na V prodlení
s placení m záloh nebo faktur za dodávku elektřiny' smluvnÍ ch pokut, Vyú č tování m ú roku z prodlení

Dadav^ a elewnny v ráncl ssDE v napěť ové  hladině ní zké ho napětÍ  strana 4 (celken 7)



K( r\ l()l} r\ r rJriRTa xl; \ t)No

nebo š kody, nákladů  spojených s upomí nání m' zahájenim přeruš eni' přeruš ení m' zajiš tění m obnovení
nebo s ukonč ení m dodávky elektřiny'

b) poruš ili odběratel podstatně povinnosti- podmí nky zvláš ť  specifikované  buzovní m obchodem
(záVěrkovým listem)'

3' odběratelje opráVněn odstoupit od bulzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) V pří padě:
a) podstatné ho poruš ení  povinností  _ podmí nek bulzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) dodavatelem'
b) je-li dodavatel V ú padku nebo je mu povoleno Vyrovnání '

4' Za podstatné  poruš ení  povinností  - podmí nek bulzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) dodavatelem se
povaŽuje zejmé na:
a) bezdů Vodné  přeruŠ ení , omezení  nebo ukonč ení  dodávky elektřiny dodavatelem'
b) bezdů vodné  nezajiš tění  dopraVy elektřiny a souVisejí cí ch služ eb ze strany dodavatele'
c) je-li dodavatel i přes doruč ení  VýzVy nebo upomí nky k placení  v prodlení  se zap| acení m peněŽité ho

záVazku VyplýVajicí ho ze záVěrkové ho listu trvají cí ho dé le neŽ 14 kalendářnich dnů ,
d) poruŠ í -li dodavatel podstatně povinnosti - podmí nky zvláš ť  specifikované  buzovní m obchodem

(záVěrko\^ i'm listem)'

5' odstoupení  od buzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) musí  být provedeno pí semně a je ú č inné  dnem
doruč eni pí semné ho oznámení  o odstoupení  druhé  smluvní  straně, nebo pozdějš í m dnem, kteni'je
V oznámení  o odstoupení  odstupují cí  smluVní  stranou stanoven. odstupují cí  smIuvní  strana je povinna
oznámit odstoupení  od burzovní ho obchodu (záVěrkoVé ho listu) pří sluš né mu provozovateI i distribuč ní
soustavy.

Komunikace a doruěování

1' Korespondence, oznámení  č i j iné  sdělení  uč iněné  mezi smluvní mi stranami na základě uzavřené ho
bUzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) musí  mí t pí semnou podobu a musí  být V č eské m jazyce (dále
,,pisemnost").

2 Pí semnosti se povaŽuji za doruč ené :
a) osobní m doruč ení m a předání m kontaktní  osobě smIuvní  strany, která je adresátem'
b) pátým kalendářní m dnem ode dne odeslání  doporuč ené ho dopisu na kontaktní  adresu smluVní  strany,

která je adresátem, nebo dří vějš í m dnem doruč ení ,
c) zpětným potvzení m faxové  nebo eleKronické  zprávy' která byIa odeslána na kontaktní  faxové  č í slo

nebo e-mailovou adresu smluvní  strany, která je adresátem'

3' smluvní  strany jsou povinny oznámit druhé  smluvni straně jaké koliv změny V kontaktní ch ú dajich' za
doruč ené  budou považ ovány i pí semnosti, které  se vrátí  odesí lají cí  smluVní  straně jako nedoruč ené
V dů sledku neoznámení  no\^ ých kontaktní ch ú dajů  stranou, která je adresátem-

Kontaktní  ú daje:

Dodavatel:  Nikola oavidoVá' tel''' 255 707 098' e-mail:  individual@epet.cz
Mária Karchňáková, tel'' 255 707 098' e-mail:  individual@epet'cz

odběratel:  Mojmí r Holec, ředitel' tel':  384 420 249' e-mai| :  holec@tsdacice.cz

Mlč enlivost

1 ' Dodavatel a odběratel se zavazuji' ž e neposkytnou záVěrkový list jako celek ani jeho č ást (která není
Veřejně známa) a neveřejné  informace z něho plynoucí  třetí  osobě bez předchozí ho pí semné ho souhlasu
druhé  smluvní  strany' kromě pří padů , kdy jim zveřejnění  nebo poskytnutí  třetí  osobě urč uje pří sluš ný
práVní  předpis'

2. Dodavatel a odběratel se zavazují  přijmout technická a organizač ni Vnitřní  opatření  k ochraně neveřejných
informací , zejmé na dů Věrných informaci a osobní ch ú dajů '



( l \ l()\ ( )RA\  \Xi
[ { )!()D] r\ r rl R71 rlr \ i)N()

Předcházení  Š kodám

1' Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se inÍ ormovat o Vš ech skuteč nostech, kteni'ch ] sou si
Vé domi' a které  by moh| y Vé st ke š kodám' a jsou povinni usilovat o odvrácení  hrozí cí ch š kod.

2' Dodavatel a odběratel se zprostí  povinnosti k náhradě š kody za podmí nek dle ust' s 2913 zákona
č ' 89l2012 sb' 

' 
obč anský zákoní k V platné m znění ' nebo za podmí nek Vyplývají cí ch ze zákona

č .458/2000 sb'' o podmí nkách podnikání  a o Výkonu státní  spráVy V energetických odvětví ch V platné m
zněnÍ '

ostatní  uiednán!

1' závěrkový list je smlouvou o sdruŽených sluŽbách dodáVky elektřiny mezi drž itelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákaznikem (odběrateIem), uzaVřenou podle zákona č ' 89i2012 sb',
obč anský zákonik V platné m znění , zákona ě' 45812000 sb'' o podminkách podnikání  a o Výkonu státní
spráVy V energetických odVětVí ch V platné m znění  (Energetický zákon) a pří sluš ných souvisejí cí ch
práVní ch předpisů '

2' Dodavatel a odběrateljsou povinni postupovat při plnění  podmí nek buzovní ho obchodu (záVěrkové ho
listu) V souladu s podmí nkami pří sluš né ho buzovní ho obchodu (záVěrkové ho I istu)' platnými pravidly
provozování  distribuč nÍ  soustavy mí stně pří sluš né ho provozovatele distribuč ní  soustavy' pří sluš nými
práVnimi předpisy a technickými normami'

3. odběratel je opráVněn ukonč it odběr elektřjny V odběrné m mí stě v pří padě, kdy dodavateli do| ož i, ž e
ukonč uje odběr elektřiny z dů vodu změny převodu VlaStnických práV k odběrné mu mí stu nebo z dů Vodu
Í yzické  likvidace odběrné ho mí sta (Živelní  pohroma, demoI ice)' V takové m pří padě je dodavatel povinen
ukonč it dodávku elektřiny do odběrné ho mí sta nejpozději do 30 kalendářní ch dnů  ode dne oznámení
odběrateIe o ukonč ení  odběru elektřiny z Výš e uvedených dů vodů '

4' Dodavatel a odběrateljsoU se souhlasem burzy opráVněni ukonč it plnění  bulzovní ho obchodu
(záVěrkové ho listu) rovněŽ Vzájemnou pí semnoU dohodou'

5' UzaVření m bunovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) se ke dni zahájení  sjednané  dodáVky elektřiny do
odběrné ho mí sta ruš í  Vš echny smluVní  Vztahy souvisejí cí  s dodávkou elektřiny do tohoto odběrné ho
mí sta' které  byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich práVní mi předchů dci před
uzaVření m burzovní ho obchodu'

Pokud by se jaké koliv ustanovení  záVěrkové ho listu dostaIo do rozporu s platným práVní m řádem
Č eské  repub| iky č j mezinárodní  smlouVou' kterou je Č eská republika Vázána' bude takové to ustanovení
automaticky považ ováno za neplainé  a bude postupováno dIe aktuální  práVní  ú pravy. Tato skuteč nost
nemá VI iV na platnost a ú č innost ostatní ch ustanovení závěrkové ho listu'

Dodavatel a odběrateljsou povinn]  VynaloŽit veš keré  ú silí  k tomu' aby byly pří padné  spory VyplýVajici
z burzovní ho obchodu (Žávěrkové ho ljstu) urovnány smí rnou cestou, k tomuto VyVinou Vzájemnou
souč innost.



ljs1' -.""T{ s,Tilrx'[ i^ "..

Rozhodč í  dolož ka:
Veš keré  spory vznikají cí  z buzovní ho obchodu (záVěrkové ho listu) a v souvislosti s ní m, které  se nepodaří
odstranit jednání m mezi stranami, budou s koneěnou platností  rozhodnuty MezinárodnÍ m rozhodč í m soudem
při Č eskomoravské  komoditni buze, Kerý je stálým rozhodč í m soudem podle s 13 zákona č . 216/1994 sb.,
o rozhodč im řizení  a o výkonu rozhodč í ch nátezů , podle jeho Řádu' a to jednim nebo třemi rozhodci
ustanovenými V souladu s uvedeným Řádem.


